21, sediada na Rua Lelio Brito, 27, Centro, Caatiba-Ba. 
OBJETO:  Contratação de empresa para fornecimento de uniformes, para suprir as necessidades do município 

de Caatiba-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 103/2025 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 41.980,00 (quarenta e um mil novecentos e oitenta reais). 

DATA DO CONTRATO: 24 de julho de 2025. 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2025 

Caatiba – Bahia, 24 de julho de 2025. Humberto de Almeida Antunes – Prefeito Municipal.